Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3 имени Р.И. Гайрбекова с. Валерик»

(МБОУ «СОШ №3 им. Р. И. Гайрбекова с.Валерик»)

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени

«Валаргт1ера  юккъера юкъардешаран №3 йолу Р.И.Гайрбековн ц1арах школа»

(МБЮУ «Валаргт1ера №3 йолу Р.И. Гайрбековн  ц1арах ЮЮШ»)

Приказ

    от  1 сентября 2022 года                                                                           №  29 - од

Об утверждении плана ВСОКО и плана-графика

 внутришкольного контроля на 2022-2023 учебный год

 и назначении ответственных за их реализацию

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года ФЗ № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях оценки качества работы организации, на

основании решения заседания педагогического совета (протокол №1 от 01.09.2022 года)

приказываю:

 1. Утвердить план ВСОКО и  план-график внутришкольного контроля на 2022-2023

учебный год.                                                                       (приложение 1, 2).

 2. План ВСОКО и план-график внутришкольного контроля на 2022-2023 учебный год

принять за основу при проведении мониторинговых мероприятий по оценке качества

образовании на текущий год.

 3. Всем структурным подразделениям при проведении мониторинговых мероприятий

руководствоваться планом ВСОКО и планом-графиком внутришкольного контроля на

2022-2023 учебный год.

 3. Ответственность за исполнение исполнение плана ВСОКО и плана-графика

внутришкольного контроля на 2022-2023 учебный год возлагаю на заместителей

директора по направлениям: заместителя директора по УР  Мутаеву Р.С-А., заместителя

директора по МР Гермаханову З.Т.., заместителя директора по ВР Сайдаеву З.Х.,

заместителя директора по ИКТ Динаева М.А..

4.  Секретарю Усмановой М.У. ознакомить с настоящим приказом ответственных за

исполнение под роспись.

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

    Директор                                                                                       П.Д. Басаева

  С приказом ознакомлены:                                                           Мутаева Р.С-А.

                                                                                                         Гермаханова З.Т.

                                                                                                         Сайдаева З.Х.

                                                                                                         ДинаевМ.А.

		2022-12-02T12:57:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 ИМЕНИ РАМЗАНА ИЛЬЯСОВИЧА ГАЙРБЕКОВА С.ВАЛЕРИК" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	я подтверждаю этот документ